



**INSTITUTO VIDA E SAÚDE**  
Rua Hermete Silva, 49  
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ  
CEP: 28.470-000

## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0644/2022

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007185	BOCAL TIPO PLAFON REDONDO	20	4,7100	94,20
2	002341	ESPÁTULA 10CM AÇO	4	7,8400	31,36
3	004780	TRINCO SIMPLES PARA PORTA DE MADEIRA	20	49,9700	999,40
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>1.124,96</b>

**Fornecedor:**

**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008345	REFLETOR DE LED 150 W	4	170,0000	680,00
2	005326	ASSENTO SANITÁRIO PÚBLICO SEM TAMPA - PARA CADEIRANTE	4	82,0000	328,00
3	005327	ASSENTO PARA VASO PVC BRANCO COMUM	20	28,0000	560,00
4	004713	DOBRADIÇA VAI-VEM 3 X 3	20	86,5000	1.730,00
5	001266	FITA CREPE 18MMX50M	10	7,0000	70,00
6	002571	FITA ISOLANTE 20M X 19 MM	5	8,8000	44,00
7	006716	LAMPADA BULBO E27 15W - LUZ BRANCA- 6.500K	40	11,0000	440,00
8	005344	LIXA MASSA 120 GRÃO	50	1,0000	50,00
9	006501	MASSA CORRIDA 25 KG	5	65,0000	325,00
10	004063	ROLO DE LÃ C/ CABO 23CM	4	16,8000	67,20
11	005896	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BRANCO NEVE 18 LITROS	2	400,0000	800,00
12	002241	TINTA BRANCO FOSCO 3,6 LT	20	30,0000	600,00
13	003143	TINTA SEMIBRILHO BRANCO NEVE SEM CHEIRO 18L	12	400,0000	4.800,00
14	008200	TORNEIRA CROMADA BICA MÓVEL METÁLICA (PAREDE)	10	70,0000	700,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>11.194,20</b>

		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>12.319,16</b>
--	--	---------------------------	--	--	------------------

*Inácio Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde